

GOVERNMENT OF PUDUCHERRY
DEPARTMENT OF REVENUE AND DISASTER MANAGEMENT

Revenue - Land Acquisition - Acquisition of Lands at T.S.No.23/3/1/2 of Ward:D, Block: 3 situated at No.25-Kovilpathu Revenue Village to an extent of 00-80-00 H.A.Ca for the public purpose of "Construction of GAIL Office Building-cum-Regional Gas Management Centre (RGMC) Control Room for GAIL, Karaikal" under the RFCTLARR Act, 2013 - Recommendation under RFCTLARR Act, 2013 - Regarding.

No.7618/Rev/B1/2021 /4817

Puducherry, dated 05 JUL 2023

Decision of the Government under Section 8 (2) of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 8 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013, the Government of Puducherry hereby decides to acquire the lands below mentioned in the schedule, of 25 - Kovilpathu Revenue Village, Karaikal District, for the public purpose of "Construction of GAIL Office Building-cum-Regional Gas Management Centre (RGMC) Control Room for GAIL, Karaikal" after due consideration of all the factors.

SCHEDULE

TALUK: KARAIKAL

REVENUE VILLAGE: 25 - KOVILPATHU

Sl. No.	Survey No.	Nature of land	Name of the land owners/ interested persons Tvl.	Extent to be acquired (H.A.C)
1	Ward : D Block : 3 T.S.No. 23/3/1/2	Wet land	Present Trustee, Sri Parvatheeswarar Temple, Kovilpathu, Karaikal	0.80.00
			TOTAL	0.80.00

// BY ORDER OF THE LIEUTENANT-GOVERNOR //

3/4

**(E. VALLAVAN, I.A.S.,)
SECRETARY TO GOVT. (REVENUE)**

1. The District Collector, Karaikal - for information.
2. The Deputy Collector (Revenue)-cum-Land Acquisition Officer, Karaikal. - with instruction to publish in the manner as prescribed in the Act and Rules.
3. The Web Editor, DRDM, Puducherry.

DCO
10/7/23

புதுச்சேரி அரசு
வருவாய் மற்றும் பேரிடர் மேலாண்மை துறை

வருவாய் - நிலம் கையகப்படுத்துதல் - "இந்திய எரிவாயு ஆணையம் (GAIL) அலுவலக கட்டிடம் மற்றும் பிராந்திய எரிவாயு மேலாண்மை மையம் (RGMC) கட்டுப்பாடு அறை நிலங்களை கையகப்படுத்துதல் - 2013 ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதல், மறுவாழ்வளிப்பு மற்றும் மறுகுடியமர்வில் நியாயமான இழப்பீடு மற்றும் வெளிப்படைத்தன்மை உரிமை சட்டத்தின் 8(2) ஆம் பிரிவின் கீழ் அரசின் முடிவு.

எண். 7618/வரு/பி1/2021

புதுச்சேரி, தேதி

05 JUL 2023

2013 ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதல், மறுவாழ்வளிப்பு மற்றும் மறுகுடியமர்வில் நியாயமான இழப்பீடு மற்றும் வெளிப்படைத்தன்மை உரிமை சட்டத்தின் 8(2) ஆம் பிரிவின் கீழ் அரசின் முடிவு.

2013 ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதல், மறுவாழ்வளிப்பு மற்றும் மறுகுடியமர்வில் நியாயமான இழப்பீடு மற்றும் வெளிப்படைத்தன்மை உரிமை சட்டத்தின் 8(2) ஆம் பிரிவின் கீழ் வழங்கப்பட்ட அதிகாரங்களை செலுத்தி, புதுச்சேரி அரசாந்து, அனைத்து காரணிகளையும் முறையாக கருத்தில் கொண்டு "இந்திய எரிவாயு ஆணையம் (GAIL) அலுவலக கட்டிடம் மற்றும் பிராந்திய எரிவாயு மேலாண்மை மையம் (RGMC) கட்டுப்பாடு அறை கட்டுமானப்பணி"-க்காக காரைக்கால் மாவட்டம் 25 - கோவில்பத்து வருவாய் கிராமத்தில் கீழ்க்கண்ட கண்டுள்ள நிலங்களை கையகப்படுத்த முடிவு செய்கிறது.

அட்டவணை

வட்டம் : காரைக்கால்

வருவாய் கிராமம் : 25 - கோவில்பத்து

வ. எண்	அளவை எண்	நிலத்தின் வகை	அக்கறையுள்ள நபரின் பெயர் மற்றும் முகவரி	கையகப்படுத்தவின் கீழ் பரப்பளவில் (ஹெக்டேர்)
1	வார்டு: D, பிளாக்: 3 நகர் அளவை எண். 23/3/1/2	நன்செய்	தற்கால அறங்காவலர், ஸ்ரீ பார்வதீஸ்வரர் ஆலயம் , கோவில்பத்து, காரைக்கால	0.80.00
மொத்தம்				0.80.00

//துணைநிலை ஆளுநரின் ஆணைப்படி//

(இ. வல்வன், இ.ஆ.ப.,)
செயலர்(வருவாய்)

பெறுதல் :

1. மாவட்ட ஆட்சியர், காரைக்கால்.
2. துணை ஆட்சியர் (வருவாய்) மற்றும் நில ஆர்ஜித அதிகாரி ,
காரைக்கால் - இச்சட்டம் மற்றும் அதன் விதிகளில் குறிப்பிட்டவாறு இதை பிறப்பிக்க பணிக்கப்படுகிறது.
3. வலைதள பிரிவு, வருவாய் துறை, புதுச்சேரி.